Иркутская область

МО «Тулунский район»
  ДУМА  МУГУНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

      « 17 »  ноября   2014 г.                                                             №  18
с. Мугун
«О внесении изменений
в решение Думы Мугунского муниципального

образования от 26.10.2007 г. № 25
«О земельном налоге» (с изменениями,

внесёнными решениями Думы Мугунского

сельского поселения от 14.12.2009г. № 20,

от 28.10.2010г. № 16, от 02.09.2013г. № 19)

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством РФ решения Думы Мугунского муниципального образования от 26.10.2007 г. № 25  «О земельном налоге», руководствуясь главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, статьёй 35 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст.31,48 Устава Мугунского муниципального образования, Дума Мугунского сельского поселения
                                                                РЕШИЛА:

         1. Внести в решение Думы Мугунского муниципального образования от 26.10.2007 г. № 25 «О земельном налоге» следующие изменения:

          1.1.подпункт 4.3. пункта 4 исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Мугунский вестник» и разместить на официальном сайте Мугунского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее чем по истечении месяца со дня его официального опубликования.

Глава  Мугунского

сельского поселения                                                          В.Н.Кучеров

1
1